



Narodowy  
Program  
Rozwoju  
Czytelnictwa  
2.0



Ministerstwo  
Kultury  
i Dziedzictwa  
Narodowego

**Gminna Biblioteka Publiczna  
im. Feliksy Poździk w Sułowie  
Sułów 143, 22-448 Sułów  
NIP 922-18-60-817  
REGON 001001770**

Sułów, dnia 18 lipca 2022 r.

**Zamawiający:  
Gminna Biblioteka Publiczna  
im. Feliksy Poździk w Sułowie  
Sułów 143  
22-448 Sułów**

**-Wszyscy Wykonawcy-  
Postępowania znak GBP. 271.1.2022**

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy: „Przebudowa budynku świetlicy remizy w Sułowie z dostosowaniem go do nowej funkcji biblioteki”**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

I. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Zestaw pytań z dnia 12.07.2022 r.**

#### **Branża konstrukcyjno budowlana**

##### **Pytanie 1**

Czy okno 04 również musi spełniać wymagania przenikalności cieplnej, gdyż jest to okno wewnętrzne?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, że okno 04 nie musi spełnić wymagań izolacyjności cieplnej.***

##### **Pytanie 2**

Stolarka zewnętrzna według opisu powinna być z tworzywa, natomiast według zestawienia aluminiowa? Prosimy o wyjaśnienie.

***Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia- stolarka okienna powinna być z PCV, natomiast drzwi aluminiowe.***



Narodowy  
Program  
Rozwoju  
Czytelnictwa  
2.0



Ministerstwo  
Kultury  
i Dziedzictwa  
Narodowego

### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie stolarki okiennej jak i drzwiowej w kolorze białym, biorąc pod uwagę fakt iż stolarka jest wymieniana częściowo, i aby ujednolicić ją w pewnym stopniu proponujemy zastosowanie stolarki okiennej i drzwiowej w jednakowym kolorze.

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż stolarki wewnętrznej w kolorze białym.*

### Pytanie 4

Czy wszystkie drzwi zewnętrzne mają być przeszklone, gdyż z zestawienia wynika, że D4 mają być wypełnione panelem, natomiast na rysunkach elewacji wszystkie są przeszklone, prosimy o wyjaśnienie.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Drzwi D4 muszą być traktowane jako drzwi zewnętrzne.*

### Pytanie 5

Czy drzwi D4 montowane w wiatrolapie muszą być traktowane jako drzwi zewnętrzne i spełniać wymagania przenikalności cieplnej?

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że drzwi D4 też są przeszklone.*

### Pytanie 6

Czy w drzwiach zewnętrznych ma być szyba mleczna czy wyłącznie w drzwiach łazienkowych?

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szyba mleczna ma być zastosowana tylko w drzwiach łazienkowych.*

### Pytanie 7

Prosimy o prawidłowe przedstawienie warstw sufitu podwieszanego na sali spotkań 211, gdyż na przekroju rys. nr 15 wyrysowane warstwy są rozbieżne z opisem.

*Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż układ warstw sufitu podwieszanego powinien odpowiadać układowi z rys. 15.*

### Pytanie 8

Panele akustyczne zastosowane w projekcie nie występują w grubości 10 cm, występują w grubości 9 cm prosimy o korektę.

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie paneli o minimalnej gr. 9cm*

#### **Pytanie 9**

Według specyfikacji panele mają mieć klasę palności E natomiast według rysunków C, prosimy o określenie prawidłowej klasy. Z klasą palności wiąże się rodzaj dobranych paneli oraz ich kolorystyka, gdyż panele o klasie C mają ograniczoną paletę barw, tj. jasny szary, biały i szary, jeżeli wchodzi w grę inne kolory paneli należy wykonywać je na zamówienie co znacząco podraża koszt inwestycji, a tak też jest w tym przypadku.

Co więcej na rysunkach rozrysowano panele o klasie palności E, która posiada atest, natomiast panele o klasie palności C nie posiadają atestu. Podsumowując, rozrysowane panele nie odpowiadają opisowi i parametrom przedstawionym w specyfikacji. Prosimy o sprecyzowanie przyjętego rozwiązania.

*Odpowiedź: Zamawiający określa prawidłowość klasy C dla panel - trudno zapalne niekapiące, rysunek jest przykładowy, dopuszcza się zmianę aranżacji po uzgodnieniu z inwestorem.*

#### **Pytanie 10**

Panele sześciokątne w specyfikacji mają inne wymiary niżeli na rysunkach, prosimy o określenie prawidłowych wymiarów paneli.

*Odpowiedź: Rysunek jest przykładowy, dopuszcza się zmianę aranżacji po uzgodnieniu z inwestorem.*

#### **Pytanie 11**

Według specyfikacji robót, wszystkie balustrady zarówno zewnętrzna jak i wewnętrzne należy wykonać ze stali nierdzewnej polerowanej, natomiast w projekcie pojawia się zapis aby balustrady były malowane farbą chlorokauczukową, prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie balustrad malowanych farbą chlorokauczukową.*

#### **Pytanie 12**

Czy scena wchodzi z zakres zamówienia jeżeli tak to prosimy o określenie parametrów sceny i korektę przedmiarów.



Narodowy  
Program  
Rozwoju  
Czytelnictwa  
2.0



Ministerstwo  
Kultury  
i Dziedzictwa  
Narodowego

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że scena nie wchodzi w zakres zamówienia.*

### **Pytanie 13**

Czy kratownica sceniczna wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak to prosimy o określenie parametrów dla kratownicy i korektę przedmiarów.

*Odpowiedź: Kratownica sceniczna wchodzi w zakres zamówienia, wymiary 3,4x10,5m, zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.*

### **Pytanie 14**

Na rzucie piętra wyrysowano dwa wylazy, nie uwzględniono ich w przedmiarze, prosimy o ich uwzględnienie oraz określenie ich parametrów ( pom. nr 203 oraz 211).

*Odpowiedź: W budynku znajduje się jeden wylaz dachowy w pomieszczeniu 210, o wymiarach zewnętrznych 100x70cm wylaz ppoz. klasy EM 5. W pomieszczeniu 203 nie ma wylazu dachowego, prostokątem oznaczono wolną przestrzeń przed sedesem.*

### **Pytanie 15**

Podłoga sali spotkań ma być wykończona płytkami winylowymi, prosimy o określenie minimalnych parametrów dla niniejszych płytek, przede wszystkim o określenie: kolorystyki, klasy palności, grubości.

*Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że należy zastosować płytki winylowe gr. 4mm drewnopodobne niepalne, wielofunkcyjne, odporne na uszkodzenia mechaniczne (buty na szpilkach).*

## **Branża elektryczna**

### **Pytanie 1**

Prosimy o dołączenie rysunków E22 i E23.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rysunki E22 i E23 stanowią załączniki do niniejszego pisma.*

## **Branża sanitarna**

### Pytanie 1

Wg projektu przewody instalacji wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji, prowadzone w brzdach należy zaizolować izolacją z poliuretanu gr. 9 mm o współczynniku 0,04 W/inK, przy czym takowa izolacja to izolacja polietylenowa, prosimy o sprostowanie omyłki pisarskiej.

*Odpowiedź: Zamawiający sprostowuje omyłkę pisarką. Przewody prowadzone w brzdach ściennych i podłogowych należy zaizolować otulinami termoizolacyjnymi z pianki polietylenowej zewnętrznie pokrytą folią PE w kolorze niebieskim dla zimnej, a czerwonym dla ciepłej i cyrkulacji, grubość izolacji 9mm,  $\lambda=0,040\text{W/mK}$  przy temperaturze 40°C.*

### Pytanie 2

Toalety wiszące są montowane na specjalnych stelażach, stelaże te zabierają przestrzeń użytkową projektowanych łazienek, a nie zawsze jest możliwe wkucie ich w ścianę, w tym przypadku właśnie tak jest, zwracamy się z prośbą zamiany ustępów wiszących na stojące kompaktowe.

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamontowanie WC stojące kompaktowe.*

### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zaizolowanie nowych przewodów w kotłowni wełną zamiast izolacji z poliuretanu, wykonanie izolacji z wełny jest mniej problematyczne niżeli ze sztywnego poliuretanu.

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza izolacji przewodów wełną mineralną.*

### Pytanie 4

Prosimy o wskazanie miejsca montażu zetki w kotłowni oraz uwzględnienie jej w przedmiarze.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że został dodany nawiew na rysunku S4. Proszę uwzględnić w cenie wykonanie nawiewu.*

### Pytanie 5

Według umowy Wykonawca nie przygotowuje obiektu do oddania do użytkowania, natomiast w opisie projektu w rozdziale dotyczącym kotłowni i zagadnień p.poz, kotłownię należy wyposażyć w gaśnice i inne, materiały czy dokumenty pozwalające uzyskać

pozwolenie na użytkowanie. Czy czynności i dostarczenie materiałów opisanych na stronie nr 17 projektu sanitarnego leżą w gestii Wykonawcy? Jeżeli tak to prosimy o korektę przedmiarów.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wypisane elementy nie leżą po stronie Wykonawcy.*

#### Pytanie 6

W jaki sposób mają być prowadzone przewody klimatyzacji na sali spotkań, gdyż bezpośrednio do ścian mają być zamontowane panele akustyczne, a sufitu nie planuje się wykonać jako opuszczony tylko ma on być mocowany bezpośrednio do konstrukcji więźby dachowej. Prosimy o wskazanie sposobu prowadzenia przewodów instalacji klimatyzacji.

*Odpowiedź: Przewody należy poprowadzić nad sufitem z płyty GK. Przewody widoczne w sali spotkań należy wykonać w korytkach z PVC.*

#### Pytanie 7

Piony centralnego ogrzewania w sali spotkań, studiu nagrań i pokoju nagrań wyrysowane są jako natynkowe o ile w pozostałych pomieszczeniach jest to mało problematyczne to w salach w których mają być zamontowane panele akustyczne jest to rozwiązanie mało estetyczne, prosimy o przyjęcie innego rozwiązania i ujęcie go w przedmiarze.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć wkucie tych przewodów w ścianę. Proszę uwzględnić w cenie wykonanie wkucia oraz izolacji przewodów.*

II. W związku z powyższym Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: **22.07.2022 r., godzina 10:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **po zmianie jest:**



Narodowy  
Program  
Rozwoju  
Czytelnictwa  
2.0



Ministerstwo  
Kultury  
i Dziedzictwa  
Narodowego

**Termin składania ofert: 26.07.2022 r., godzina 10:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 22.07.2022 r., godzina 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

**Termin otwarcia ofert: 26.07.2022 r., godzina 10:30.**

A. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 20.08.2022 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

**Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24.08.2022 r.**

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr [2022/BZP 00235099/01](#) z dnia 01/07/2022.

**Powyższe zmiany zostaną opublikowane na stronie prowadzonego postępowania.**

**p.o. Dyrektora**  
Gminnej Biblioteki Publicznej  
im. Felksy Pożezik w Sulowie  
mgr inż. Arkadiusz Socha

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podjęcia czynności w jego imieniu

